轮胎”迁入项目-伽师县三友伟业汽车服务中心 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采

购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-伽师县三友伟业汽车服务中心 服务协议，就甲方委托

乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-伽师县三友伟业汽

车服务中心 服务事宜，经甲，乙，丙三方协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号 采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 单位 成交单价 小计

1 [2025]1074 号 车辆维修及保养 - - - 1 次 18918 . 00 18918.00

合同总价（元） 18918.00

合同总价（大写） 壹万捌仟玖佰壹拾捌元整

二、付款方式

车辆保养及维修完成后，经甲，乙方验收合格，即付清所有车辆保养及维修费用。

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]1074 号 车辆维修和保养服务 1 18918.00 其他收入资金 其他支付

三、服务条款

①甲方，乙方车辆到丙方汽修店维修时，丙方需及时将车辆情况及维修清单反馈给甲方和乙方，丙方在

取得甲乙双方同意后方可施工。

②丙方负责甲方，乙方车辆的日常保养、维修、零部件更换等相关服务。具体服务内容以每次送修时甲，